
Порше Македонија ДООЕЛ
Бул. Босна и Херцеговина 4
1000 Скопје

office@porsche.com.mk
www.vw-komercijalnivozila.com.mk

www.facebook.com/volkswagenmakedonija

Т +389 2 26 26 266
Т +389 2 26 26 366
Ф +389 2 26 26 466

Caddy 5 Plus
Ценовник

Модели Мотор Менувач Код kW
CO2

(g/km 
комбин.)

Вкупна 
тежина (kg)

Цена EUR со ДДВ
+Царина +Акциза

Caddy 5 Kombi Plus
2.0 l TDI® 6-степен SBBC34N1 55 119 2350 € 23.121 1.433.481 ден.

2.0 l TDI® 6-степен SBBC24N1 75 121 2400 € 25.879 1.604.510 ден.

Caddy 5 Plus

2.0 l TDI® 6-степен SBBT34N1 55 119 2350 € 24.242 1.502.981 ден.

2.0 l TDI® 6-степен SBBT24N1 75 121 2400 € 26.632 1.651.170 ден.

2.0 l TDI® 6-степен SBBT54N1 90 122 2400 € 28.512 1.767.743 ден.

2.0 l TDI® DSG® (Aut) 7-степен DSG SBBT55N1 90 122 2425 € 31.500 1.952.989 ден.

2.0 l TDI® 4 Mot 6-степен 4 Motion SBBT59N1 90 133 2450 € 33.366 2.068.708 ден.

Caddy 5 Maxi Kombi Plus * 2.0 l TDI® 6-степен SBJC24N1 75 123 2450 € 29.924 1.855.310 ден.

Caddy 5 Maxi Plus *)

2.0 l TDI® 6-степен SBJT24N1 75 123 2450 € 30.393 1.884.346 ден.

2.0 l TDI® 6-степен SBJT54N1 90 123 2450 € 32.269 2.000.661 ден.

2.0 l TDI® DSG® (Aut) 7-степен DSG SBJT55N1 90 122 2450 € 34.867 2.161.769 ден.

2.0 l TDI® 4 Mot 6-степен 4 Motion SBJT59N1 90 136 2500 € 36.187 2.243.606 ден.

Цените во ценовникот се од информативен карактер со препорачана малопродажна цена
Ве молиме имајте во предвид, дека некои од посочените дополнителните опции бараат определени комбинации со други дополнителителни опции/или не можат да 
се комбинираат
Ве молиме, консултирајте ги Вашите индивидуални побарувања со Вашиот Volkswagen-Дилер. Само Вашиот Дилер може да ги провери Вашите барања за 
комбинирање на дополнителните опции и да ја провери порачката во системот порачки. 
TDI® и DSG® се запазени трговски марки на Volkswagen Group во Германија и други земји.
Увозникот го задржува правото на промени без предвремено известување.

Увозникот не сноси одговорност за печатните грешки.
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Дел од стандардната опрема во возилото

Caddy 5 Plus

Caddy 5 Kombi 
Plus

Caddy 5 
Plus

Делумно поцинкувана каросерија ● ●
Црни пластични браници ● ●
Пластични браници во боја на возилото ○ ○
Надворешни ретровизори црна боја, рачки на вратите во боја на возилото ○ ●
Подготовка за кровни шини ● ●
Кровни шини црни ○ ○
Кровни шини сребрени ○ ○
Странична десна лизгачка врата ● ●

Станична лева лизгачка врата ● ●

Задна единечна врата со прозор, се отвара нагоре ● ●
Термоизолациони тонирани стакла ● ●
Диск сопирачки напред и позади ● ●
ESP - Електронска стабилизирачка програма ● ●
ABS -антиблокирачки систем на сопирачките ● ●
ASR - контрола на пролизгување ● ●
MSR - контрола на влечниот вртежен момент ● ●
EDL - електронска блокада на диференцијалот ● ●
Помош при тргнување по нагорнина ● ●
Start-stop систем си регенеративно сопирање ● ●
SCR (Selective Catalytic Reduction) технологија ● ●
Резервоар  15l за редуцирачки агенс за азотни оксиди AdBlue® ● ●
Сервоуправувач - електромеханички (servotronic) ● ●
Челични тркала 6.5J x 16, сребрени; Гуми 205/60 R16 96H XL, со намалено триење ● ○
Челични тркала 6.5J x 16, црни; Гуми 205/60 R16 96H XL, со намалено триење, сребрени раткапни ○ ●
Сет за поправка наместо резервна гума ● ●
Воздушно перниче за возач и совозач, совозачкото со можност за деактивирање ● ●

Странични и завесни воздушни перничиња за возач и совозач, завесни перничиња за надворечните седишта во патничкиот простор ○ ●

Мултифункционален волан со контрола на радио, бордкомпјутер и телефон ○ ●
Мултифункционален кожен волан со контрола на радио, бордкомпјутер и телефон ○ ○
Фабричко обложување на седиштата "Double grid" ● ●

Стандардни седишта во кабина ● ●

Преклопување на наслонот на возачкото и совозачкото седиште ○ ○
Висинско подесување на возачкото седиште ● ●
Асиметрично поделени седишта во 1та редица, 1/3 до 2/3 преклопливи и поместливи ● ●
Теписон на подот во возачката кабина ● ●
Теписон на подот во патничкиот/ товарниот простор ● ●
Демонтажна роло полица за багажнот  простор ○ ●
Регулирање на волан - висинско и длабинско ● ●
H7 Халогени фарови со двојна оптика ● ●
Автоматска вклучување на фаровите со одделни дневни светла ● ●
Автоматско регулуирање на фаровите со  со функции "Leaving Home" и "Coming Home" ○ ○
Регулирање на висината на фаровите ● ●
Задни LED светла ○ ○
Електронска заштита имобилајзер “Транспондер“ ● ●
Полуавтоматски клима уред "Climatic" ○ ○
Систем за детекција на замор на возачот ● ●
Бордкомпјутер "Плус" ● ●
Звучен и светлосен сигнал за неврзани појаси за возач ● -
Звучен и светлосен сигнал за неврзани појаси за возач и совозач ○ ●
Бришачи на ветробранското стакло со сензор за светлина ● ●
Бришачи на ветробранското стакло со сензор за дожд и светлина ○ ○
Електика на предни прозори ● ●
Надворешните ретровизори со електрично подесување ● -
Надворешните ретровизори со електрично подесување и загревање ○ ●
Надворешните ретровизори со електрично подесување, загревање и склопување ○ ○
Централно заклучување со далечинско управување ● ●
Втор клуч со далечинско управување ● ●
Радио систем "Composition Audio"  со (6.5-инчен) екран во боја чувствителен на допир (бројот на звучниците е различен кај различни 
изведби)

○ ●

Подготовка за мобилен телефон - Bluetooth ○ ●
LED светло за читање во патничкиот простор ● ●
Комфорно обложување на страниците во патничкиот простор ● ●

ПАКЕТ CADDY PLUS ● ●

Зголемување на носивоста ● ●
Демонтажна полица за багаж позади триседната клупа ●

Делумно поцинкувана каросерија ● ●

● - сериски, ○- опција, "-" - не се вградува, "б.д." - без доплата

*) - Caddy 5 Maxi Kombi Plus и Caddy 5 Maxi Plus задолжително со 5 седишта
*) - Caddy 5 Maxi Kombi Plus и Caddy 5 Maxi Plus без полица за багаж

Цените во ценовникот се од информативен карактер.
Поради новиот закон за акцизи, Ве молиме за точната цена на Вашата конфигурација да се консултирате со продажниот советник.
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